
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.09.2024          № 08/18 

 

О награждении Почетной грамотой  

муниципального округа Войковский 

 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 

06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 10 части 1 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава 

муниципального округа Войковский, Положением о Почетной грамоте 

муниципального округа Войковский, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Войковский от 17 января 2017 года 

№01/12 «О Почётной грамоте муниципального округа Войковский», Совет 

депутатов муниципального округа Войковский решил:  

 1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Войковский 

(далее – Почетной грамотой) за многолетний добросовестный труд в 

муниципальном округе Войковский и в связи с 20-летием стажа 

государственной и муниципальной службы советника администрации 

муниципального округа Войковский ДАНИЛОВУ ЕЛЕНУ ВАЛЕРЬЕВНУ. 

 2. Почетную грамоту вручить в торжественной обстановке.  

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Войковский  www.voikovskii.ru 

 

Глава муниципального округа  

Войковский              И. Ю. Гребенкина  

 

http://www.voikovskii.ru/

